
 

მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  N21
29 სექტემბერი 2023 წ.

დაბა მესტია

 
„მესტიის მუნიციპალიტეტის 2023 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“მესტიის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს 2022 წლის 28 დეკემბრის №19 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
  საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმართველობის კოდექსი“ 24-ემუხლის
პირველი პუნქტის „დ.ა“ ქვეპუნქტის, საქართველოს კანონის ,,საქართველოს საბიუჯეტო კოდექსი“ მე-
80-ე მუხლის და საქართველოს კანონის “ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლისა და 25-ე
მუხლის 1-ლი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულო
ადგენს: 
მუხლი 1

„მესტიის მუნიციპალიტეტის 2023 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ მესტიის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 28 დეკემბრის №19 დადგენილებაში
(www.matsne.gov.ge,30/12/2022, სარეგისტრაციო კოდი: 19002002035103016387) შეტანილ იქნეს შემდეგი
ცვლილება:
 
დადგენილების   მე-14 მუხლში, 06-06   კოდი   ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
 

06 06

კრიზისულ მდგომარეობაში
მყოფი ოჯახების, ბავშვების,

ქალების, ძალადობის
მსხვერპლის სტატუსის მქონე

პირთა მხარდაჭერის
პროგრამა

 10.00 40.0 0.00 40.0

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

მესტიის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მაიზერ ჯაფარიძე


